PODER JUDICIÁRIO
28º SEÇÃO JUDICIÁRIA

JUÍZO DE DIREITO DIRETOR DO FÓRUM DA COMARCA
DE FRANCISCO BELTRÃO, ESTADO DO PARANÁ.

PORTARIANº 12/2018

A Dra. Joseane Catusso Lopes de Oliveira, MM. Juiza
de Direito Diretora do Fórum da Comarca de
Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação do Sr. Rafael
Francisco Santos Leal, Agente Delegado do 1º Tabelionato de Notas da Comarca
de Francisco Beltrão,

RESOLVE

RETIFICAR a Portaria 35/2017, expedida no dia
22/06/2017, que homologou a indicação da escrevente NATALIA DOS SANTOS,para que passe a constar, que a mesma, passará a ser ESCREVENTE
SUBSTITUTA e estará autorizada a praticar os seguintes atos: a) lavrar
escrituras e procurações públicas; b) lavrar atas notariais; c) reconhecer firmas;
d) autenticar cópias; e) expedir certidões.

Encaminhe-se cópia da presente ao Departamento
Administrativo.

Publique-se.
Registre-se.
Comunique-se.

Dada e passada nesta Cidade e Comarca de
Francisco Beltrão, Estado do Paraná, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de Abril
(04) do ano de dois mil e dezoito (2018).

JOSEANEcn |

ul DE
DIRETORA DO FÓRUM

az